HEUNG A LINE CO.,LTD.
2F Nihonbashi Sunrise bldg., 13-10,2-chome,Nihonbashi, Chuo-ku,Tokyo,103-0027

TEL:03-3273-4981,FAX:03-3273-5660.  http://www.saneitk.co.jp

お客様各位

令和2年 12月吉日

興亜LINE株式会社

日本総代理店

    ㈱シノコー成本

年末年始のFREE TIMEカウントについて

    拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始のFREE TIMEカウントにつきまして、下記の通りとなりますので、

ご理解賜ります様、何卒よろしくお願い致します。

対象航路、対象ターミナル ： 全航路、全ターミナル

コンテナ種類   ： すべての種別コンテナ

カウント方法   ： すべての日をカウント

(ゲートクローズ如何に拘らず)

敬具

ご質問等ございましたら弊社営業部までご連絡を頂戴致したく、宜しくお願い申し上げます。

株式会社シノコ―成本(興亜LINE)東京 TEL 03-3273-4981 / FAX：03-3281-8605

株式会社シノコ―成本(興亜LINE)大阪 TEL 06-6264-8390 / FAX：06-6264-8391

株式会社シノコ―成本(興亜LINE)九州 TEL 093-383-8211 / FAX：093-330-4240